令和　　年　　月　　日
北海道エアポート株式会社
旭川空港事業所長　あて

住所
所属
代表者氏名
連絡先

旭川空港周辺における物件の制限等について（照会）

標記について下記のとおり照会します。
記

１．設置(所有)者の住所、氏名、連絡先

２．物件の設置場所(住所、緯度経度｛世界測地系｝)

３．物件の種類、用途及び構造

４．物件の(避雷針を含む)の高さ(地上高、海抜高)

５．設置場所の海抜高

６．その他参考となる事項

添付書類
・物件の設置場所の地図（国土地理院 25,000 分の１又は 50,000 分の１の地形図）
・空港と物件の位置関係及び距離（図面）
・物件の設置工事工程表
・物件の平面図
記載例
令和　２年　１１月　１１日
北海道エアポート株式会社
　旭川空港事業所長　殿
住所　旭川市１条1丁目１－１
所属　○○株式会社
代表者氏名　北海　太郎
連絡先　090-0000-0000

旭川空港周辺における物件の制限等について（照会）

標記について下記のとおり照会します。
記

１．設置(所有)者の住所、氏名、連絡先
　　　札幌市中央区1条1丁目１－１　○○商事　090-0000-0000
２．物件の設置場所(住所、緯度経度｛世界測地系｝)
　　　住所：北海道上川郡東神楽町1番1　　緯度：42.784462
３．物件の種類、用途及び構造
　　　種類：２５ｔラクタークレーン
　　　用途：携帯電話電柱新設
　　　構造：添付資料による
４．物件の(避雷針を含む)の高さ(地上高、海抜高)
　　　地上高：２２２ｍ　海抜高：３３３ｍ
５．設置場所の海抜高
　　　海抜高：１１１ｍ
６．その他参考となる事項

添付書類
・物件の設置場所の地図（国土地理院 25,000 分の１又は 50,000 分の１の地形図）
・空港と物件の位置関係及び距離（図面）
・物件の設置工事工程表
・物件の平面図